ciensi, et die 8 Iulii anni eiusdem Excmo Episcopo Bellicensi ad iuri

dicas inquisitiones de quibusdam assertis miris sanationibus. Apostolicis 

processibus bis super miris rite confectis, propitia decreta de eorum 

validitate anno 1897 et 1909 fuerunt exarata. 

Ex duobus miraculis a Deo, praedicto Beato deprecatore, patratis, 

prius sanationem exhibet Francisci Vion-Dury, nati in oppido Lalleyriat, 

eiusdem provinciae in qua Beatus ortum habuit, a caecitate ob totalem 

evulsionem amborum visificorum retiolorum in quod infortunium No

vembri mense anno 1882 inciderai, quum militari servitio addictus oppi

dum Montceau-les-Mines perlustrarci. Porro, exorto incendio in qua

dam domo, missus est ut opem ferret ad illud extinguendum et incolas 

a flammis eriperet. Cum autem huic incumberet operi, effracta ianua, 

vehemens flamma erumpens eius vultum est adorta. Post hoc trauma 

oculorum vis imminui cepit usquedum tres circiter post menses omnino 

cessaret, eo quod, plurium medicorum ocularium sententia, ambo retiola 

visifica deglutinata fuerant. Qui morbus a duobus saltem ex his insana

bilis fuit declaratus. Quum medicae curationes a caecitate eum liberare 

haud valuissent, hospitium « Confort » introivit, in quo, ad finem mense 

Iulio anni 1890 vertente, novendiales preces pro sanatione effudit. Die 2 

Augusti, iterum atque Beato Petro Aloisio invocato, de repente visum 

recepit atque exinde bona gavisus est visiva facultate. 

Duo periti ad opportunitatem, necnon Medicum huius Congregationis 

Collegium, cum medentibus a cura et a consultatione, conveniunt in pro

gnosi infausta quoad sanationem atque in edicendo hanc naturae vires 

excessisse. 

Altera sanatione Maria Rosalia Mounier fruita est. In oppido vulgo 

appellato Cuet, in Gallia, nata, unde Beatus Petrus Aloisius Chanel 

ortum habuit, tuberculari diathesi, sicut et alii familiares erat subiecta. 

Quum quindecim circiter aetatis annos haberet tubercularis morbi 

symptomata experiri coepit in pulmonibus ; accessit dein gravis quoque 

ulcerosa gastrites. Infausta omnino a medicis fuit iudicata prognosis 

quoad sanationem et vitam, eo vel magis, quia decem et octo per annos 

morbus numquam vel minime deflexit ac infirmae vires magis magisque 

extenuabantur. Porro morbus eo processit, ut deliberatum fuerit infirmae 

Extrema Ecclesiae Sacramenta esse administranda. Hanc morbi gravi

tatem periti Medicumque Collegium recognoscunt. Iamvero Beato Petro 

Aloisio pluries invocato, in instanti Maria Rosalia, die 8 Septembris 

a. 1904, sacrosancto Christi Corpore refecta, perfecte sanata est nec 
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amplius ad mortem usque, quam in aetate 73 annorum oppetiit, in 

eumdem morbum incidit. 

De bac quoque sanatione periti medici et Collegium Medicum di

sceptavit atque omnibus perpensis adiunctis edixit Mariam Rosaliam 

Monnier fuisse pulmonari tuberculosi affectam, cum ulcerosa gastrite 

atque ulcerosa cachexia toxihaemica; certissima, uti patet, prognosis 

infausta, et quidem non solum quod sanationem, verum et quod vitam 

attinet. Quum autem sanatio in instanti, perfecte ac definitive conti

gerit, actioni naturae vires excedenti est tribuenda. 

Sive de priori sive de hac altera sanatione in Praeparatoria Con

gregatione die 9 Iunii anno ante pertractatum est; dein in Generali co

ram Ssmo D. N. Pio Papa XII die 17 Novembris mensis, in qua 

Revmus Cardinalis Alexander Verde dubium proposuit discutiendum : 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beato ad Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. Revmi 

autem Cardinales, Officiales Praelati Patresque Consultores suum vo

tum emiserunt, Beatissimus vero Pater ad hunc usque diem quid a Se 

decernendum esset differre ratus est, ut interim Suis aliorumque pre

cibus lumen a Deo impetraret. Convocatis itaque Revmis Cardinalibus 

Ponente, ac subscripto S. Rituum Congregationis Praefecto, R. P. Sal

vatore Natucci, Fidei Promotore Generali, meque Secretario, celebrato 

divino sacrificio, sententiam edixit : Constare de instantánea perfectaque 

sanatione, Beato Petro Aloisio Maria Chanel intercedente, cum Fran

cisci Vion-Dury a caecitate ob totalem avulsionem amborum visificorum 

retiolorum, tum Mariae Rosaliae Monnier a tubercolosi pulmonari nec

non a gastrite ulcerosa gravi et a cachexia toxihaemica. 

Hoc autem decretum promulgari et in acta S. Rituum Congrega

tionis inseri mandavit. 

Datum Romae, die 17 Ianuarii, Dominica Secunda post Epiphaniam, 

Anno Mariali 1954. 

L. © S. 

£ß C. Card. CICOGNINI, Praefectus 

f A. Carinci, Archiep. Selene, Secretarius 
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I V 

BRIXIEN. 

CANONIZATIONIS BEATAE MARIAE CRUCIFIXAE DI ROSA, FUNDATRICIS CONGREGA

TIONIS ANCILLARUM A CARITATE. 

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam ab Apostolica Sede eidem 

Beatae venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Mirabile ac stupendum christianae perfectionis exemplum Beata Ma